
COMUNE DI TADASUNI

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 1025 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Riscossioni

Saldo

RSDescrizione

1.01.01.51

2015

342 1

2015

        2.667,40

            0,00

            0,00

            0,00

       -2.667,40

       -2.667,40

            0,00

            0,00

TASSA SMALTIMENTO R.S.U. ANNO 2008.

  874: Contribuenti Ruolo R.S.U.

2015

343 1

2015

        2.919,77

            0,00

            0,00

            0,00

       -2.919,77

       -2.919,77

            0,00

            0,00

TASSA PER LO SMALTIMENTO R.S.U. ANNO 2009.

  874: Contribuenti Ruolo R.S.U.

2015

344 1

2015

        2.697,73

            0,00

            0,00

            0,00

       -2.697,73

       -2.697,73

            0,00

            0,00

TASSA SMALTIMENTO SERVIZIO R.S.U. ANNO 2010.

  874: Contribuenti Ruolo R.S.U.

2015

345 1

2015

        3.449,74

            0,00

            0,00

            0,00

       -3.449,74

       -3.449,74

            0,00

            0,00

TASSA SMALTIMENTO R.S.U. ANNO 2011-

  874: Contribuenti Ruolo R.S.U.

2015

346 1

2015

        2.624,23

            0,00

            0,00

            0,00

       -2.624,23

       -2.624,23

            0,00

            0,00

TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI 2012.

  874: Contribuenti Ruolo R.S.U.

TOTALE ARTICOLO 1
       14.358,87

            0,00

            0,00

            0,00

      -14.358,87

      -14.358,87

            0,00

            0,00

TOTALE CAPITOLO 1025
       14.358,87

            0,00

            0,00

            0,00

      -14.358,87

      -14.358,87

            0,00

            0,00

Data 31.12.2018 Pag.         1



COMUNE DI TADASUNI

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 1026 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Riscossioni

Saldo

RSDescrizione

1.01.01.51

2016

467 1

2016

       14.848,84

            0,00

            0,00

            0,00

       -2.887,76

       -2.887,76

           83,00

       11.878,08

RUOLO COMUNALE TASSA RIFIUTI ANNO 2015.

  874: Contribuenti Ruolo R.S.U.

2016

468 1

2016

       20.931,94

            0,00

            0,00

            0,00

       -3.681,15

       -3.681,15

            0,00

       17.250,79

RUOLO COMUNALE TASSA RIFIUTI ANNO 2016.

  874: Contribuenti Ruolo R.S.U.

2017

334 1

2017

       20.932,00

            0,00

            0,00

            0,00

       -4.000,93

       -4.000,93

            0,00

       16.931,07

IUC - TASSA COMUNALE SUI RIFIUTI - RUOLO ANNO 2017.

  874: Contribuenti Ruolo R.S.U.

TOTALE ARTICOLO 1
       56.712,78

            0,00

            0,00

            0,00

      -10.569,84

      -10.569,84

           83,00

       46.059,94

TOTALE CAPITOLO 1026
       56.712,78

            0,00

            0,00

            0,00

      -10.569,84

      -10.569,84

           83,00

       46.059,94

Data 31.12.2018 Pag.         2



COMUNE DI TADASUNI

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 1075 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Riscossioni

Saldo

RSDescrizione

1.01.01.99

2017

477 1

2017

          288,20

            0,00

            0,00

            0,00

         -288,20

         -288,20

            0,00

            0,00

TASSA SUI SERVIZI INDIVISIBILI TASI 2017-

  990: Contribuenti Imposta Municipale Propria - I.M.U. -

TOTALE ARTICOLO 1
          288,20

            0,00

            0,00

            0,00

         -288,20

         -288,20

            0,00

            0,00

TOTALE CAPITOLO 1075
          288,20

            0,00

            0,00

            0,00

         -288,20

         -288,20

            0,00

            0,00

Data 31.12.2018 Pag.         3



COMUNE DI TADASUNI

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 2003 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Riscossioni

Saldo

RSDescrizione

2.01.01.01

2017

470 1

2017

           82,86

            0,00

            0,00

            0,00

          -82,86

          -82,86

            0,00

            0,00

CONTRIBUTO DELLO STATO 2017.

 1009: BANKITALIA SPA

TOTALE ARTICOLO 1
           82,86

            0,00

            0,00

            0,00

          -82,86

          -82,86

            0,00

            0,00

TOTALE CAPITOLO 2003
           82,86

            0,00

            0,00

            0,00

          -82,86

          -82,86

            0,00

            0,00

Data 31.12.2018 Pag.         4



COMUNE DI TADASUNI

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 2048 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Riscossioni

Saldo

RSDescrizione

2.01.01.02

2017

336 1

2017

        1.780,21

            0,00

            0,00

            0,00

           -0,01

           -0,01

        1.780,20

            0,00

CONTIRIBUTO RAS LR 25-93 SERVIZI SOCIALI ASS. STATO 2017.

  792: REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

TOTALE ARTICOLO 1
        1.780,21

            0,00

            0,00

            0,00

           -0,01

           -0,01

        1.780,20

            0,00

TOTALE CAPITOLO 2048
        1.780,21

            0,00

            0,00

            0,00

           -0,01

           -0,01

        1.780,20

            0,00

Data 31.12.2018 Pag.         5



COMUNE DI TADASUNI

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 3001 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Riscossioni

Saldo

RSDescrizione

3.01.02.01

2017

473 1

2017

           56,76

            0,00

            0,00

            0,00

          -56,76

          -56,76

            0,00

            0,00

DIRITTI DI SEGRETERIA COMUNALE 2017.

   98: CREDITORI VARI

TOTALE ARTICOLO 1
           56,76

            0,00

            0,00

            0,00

          -56,76

          -56,76

            0,00

            0,00

TOTALE CAPITOLO 3001
           56,76

            0,00

            0,00

            0,00

          -56,76

          -56,76

            0,00

            0,00

Data 31.12.2018 Pag.         6



COMUNE DI TADASUNI

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 3018 Articolo   2 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Riscossioni

Saldo

RSDescrizione

3.01.02.01

2017

474 1

2017

           75,00

            0,00

            0,00

            0,00

          -75,00

          -75,00

            0,00

            0,00

QUOTA CONCORSO SPESE LABORATORIO COMUNALE.

   98: CREDITORI VARI

TOTALE ARTICOLO 2
           75,00

            0,00

            0,00

            0,00

          -75,00

          -75,00

            0,00

            0,00

TOTALE CAPITOLO 3018
           75,00

            0,00

            0,00

            0,00

          -75,00

          -75,00

            0,00

            0,00

Data 31.12.2018 Pag.         7



COMUNE DI TADASUNI

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 3145 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Riscossioni

Saldo

RSDescrizione

3.05.02.01

2016

466 1

2016

        1.300,00

            0,00

            0,00

            0,00

          -88,04

          -88,04

        1.211,96

            0,00

RIMBORSO SPESE ELETTORALI REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 4-12

2016.

  793: PREFETTURA DI ORISTANO

TOTALE ARTICOLO 1
        1.300,00

            0,00

            0,00

            0,00

          -88,04

          -88,04

        1.211,96

            0,00

TOTALE CAPITOLO 3145
        1.300,00

            0,00

            0,00

            0,00

          -88,04

          -88,04

        1.211,96

            0,00

Data 31.12.2018 Pag.         8



COMUNE DI TADASUNI

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 4035 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Riscossioni

Saldo

RSDescrizione

4.02.02.01

2015

371 1

2015

          195,76

            0,00

            0,00

            0,00

         -195,76

         -195,76

            0,00

            0,00

PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE - Allegato CCP -

   98: CREDITORI VARI

TOTALE ARTICOLO 1
          195,76

            0,00

            0,00

            0,00

         -195,76

         -195,76

            0,00

            0,00

TOTALE CAPITOLO 4035
          195,76

            0,00

            0,00

            0,00

         -195,76

         -195,76

            0,00

            0,00

Data 31.12.2018 Pag.         9



COMUNE DI TADASUNI

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 4050 Articolo   2 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Riscossioni

Saldo

RSDescrizione

4.02.01.02

2015

374 1

2015

       11.779,96

            0,00

            0,00

            0,00

      -11.779,86

      -11.779,86

            0,00

            0,10

CONTRIBUTO RAS FONDO UNICO 2015.

  792: REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

TOTALE ARTICOLO 2
       11.779,96

            0,00

            0,00

            0,00

      -11.779,86

      -11.779,86

            0,00

            0,10

TOTALE CAPITOLO 4050
       11.779,96

            0,00

            0,00

            0,00

      -11.779,86

      -11.779,86

            0,00

            0,10

Data 31.12.2018 Pag.        10



COMUNE DI TADASUNI

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 4070 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Riscossioni

Saldo

RSDescrizione

4.02.01.02

2017

478 1

2017

          878,86

            0,00

            0,00

            0,00

         -878,86

         -878,86

            0,00

            0,00

CONTRIBUTO REGIONE SARDEGNA INTERVENTI RETICOLO IDROGRAFICO

  792: REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

TOTALE ARTICOLO 1
          878,86

            0,00

            0,00

            0,00

         -878,86

         -878,86

            0,00

            0,00

TOTALE CAPITOLO 4070
          878,86

            0,00

            0,00

            0,00

         -878,86

         -878,86

            0,00

            0,00

Data 31.12.2018 Pag.        11



COMUNE DI TADASUNI

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 6005 Articolo   4 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Riscossioni

Saldo

RSDescrizione

9.02.99.99

2008

308 1

2008

        3.912,81

            0,00

            0,00

            0,00

       -3.912,81

       -3.912,81

            0,00

            0,00

RIMBORSO SPESE ELETTORAI ELEZIONI REG.LI DEL 15-16 FEB. 2009

  792: REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

2010

319 1

2010

        1.446,08

            0,00

            0,00

            0,00

       -1.446,08

       -1.446,08

            0,00

            0,00

ELEZIONI AMMINISTRATIVE PROVINCIALI DEL 30-31 MAGGIO 2010-

RIMBORSO ELETTORI ETSERO.

  792: REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

TOTALE ARTICOLO 4
        5.358,89

            0,00

            0,00

            0,00

       -5.358,89

       -5.358,89

            0,00

            0,00

TOTALE CAPITOLO 6005
        5.358,89

            0,00

            0,00

            0,00

       -5.358,89

       -5.358,89

            0,00

            0,00

TOTALE GENERALE
       92.868,15

            0,00

            0,00

            0,00

      -43.732,95

      -43.732,95

        3.075,16

       46.060,04

Data 31.12.2018 Pag.        12


