

# COMUNE DI TADASUNI

## Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 1025		Articolo 1	Piano dei Conti 1.01.01.51					
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione	RS	Importo iniziale Sub Accertamenti (-) Sub Accertamenti (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Riscossioni Saldo	
2015 342	1		874: Contribuenti Ruolo R.S.U. TASSA SMALTIMENTO R.S.U. ANNO 2008.	2015	2.667,40 0,00 0,00	0,00 -2.667,40 -2.667,40	0,00 0,00 0,00	
2015 343	1		874: Contribuenti Ruolo R.S.U. TASSA PER LO SMALTIMENTO R.S.U. ANNO 2009.	2015	2.919,77 0,00 0,00	0,00 -2.919,77 -2.919,77	0,00 0,00 0,00	
2015 344	1		874: Contribuenti Ruolo R.S.U. TASSA SMALTIMENTO SERVIZIO R.S.U. ANNO 2010.	2015	2.697,73 0,00 0,00	0,00 -2.697,73 -2.697,73	0,00 0,00 0,00	
2015 345	1		874: Contribuenti Ruolo R.S.U. TASSA SMALTIMENTO R.S.U. ANNO 2011-	2015	3.449,74 0,00 0,00	0,00 -3.449,74 -3.449,74	0,00 0,00 0,00	
2015 346	1		874: Contribuenti Ruolo R.S.U. TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI 2012.	2015	2.624,23 0,00 0,00	0,00 -2.624,23 -2.624,23	0,00 0,00 0,00	
			TOTALE ARTICOLO 1		14.358,87 0,00 0,00	0,00 -14.358,87 -14.358,87	0,00 0,00 0,00	
			TOTALE CAPITOLO 1025		14.358,87 0,00 0,00	0,00 -14.358,87 -14.358,87	0,00 0,00 0,00	

# COMUNE DI TADASUNI

## Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 1026		Articolo 1	Piano dei Conti 1.01.01.51					
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione	RS	Importo iniziale Sub Accertamenti (-) Sub Accertamenti (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Riscossioni Saldo	
2016 467	1		874: Contribuenti Ruolo R.S.U. RUOLO COMUNALE TASSA RIFIUTI ANNO 2015.	2016	14.848,84 0,00 0,00	0,00 -2.887,76 -2.887,76	83,00 11.878,08	
2016 468	1		874: Contribuenti Ruolo R.S.U. RUOLO COMUNALE TASSA RIFIUTI ANNO 2016.	2016	20.931,94 0,00 0,00	0,00 -3.681,15 -3.681,15	0,00 17.250,79	
2017 334	1		874: Contribuenti Ruolo R.S.U. IUC - TASSA COMUNALE SUI RIFIUTI - RUOLO ANNO 2017.	2017	20.932,00 0,00 0,00	0,00 -4.000,93 -4.000,93	0,00 16.931,07	
			TOTALE ARTICOLO 1		56.712,78 0,00 0,00	0,00 -10.569,84 -10.569,84	83,00 46.059,94	
			TOTALE CAPITOLO 1026		56.712,78 0,00 0,00	0,00 -10.569,84 -10.569,84	83,00 46.059,94	

# COMUNE DI TADASUNI

## Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 1075		Articolo 1	Piano dei Conti 1.01.01.99					
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione	RS	Importo iniziale Sub Accertamenti (-) Sub Accertamenti (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Riscossioni Saldo	
2017 477	1		990: Contribuenti Imposta Municipale Propria - I.M.U. - TASSA SUI SERVIZI INDIVISIBILI TASI 2017-	2017	288,20 0,00 0,00	0,00 -288,20 -288,20	0,00 0,00 0,00	
			TOTALE ARTICOLO 1		288,20 0,00 0,00	0,00 -288,20 -288,20	0,00 0,00 0,00	
			TOTALE CAPITOLO 1075		288,20 0,00 0,00	0,00 -288,20 -288,20	0,00 0,00 0,00	

# COMUNE DI TADASUNI

## Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 2003		Articolo 1	Piano dei Conti 2.01.01.01					
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione	RS	Importo iniziale Sub Accertamenti (-) Sub Accertamenti (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Riscossioni Saldo	
2017 470	1		1009: BANKITALIA SPA CONTRIBUTO DELLO STATO 2017.	2017	82,86 0,00 0,00	0,00 -82,86 -82,86	0,00 0,00 0,00	
			TOTALE ARTICOLO 1		82,86 0,00 0,00	0,00 -82,86 -82,86	0,00 0,00 0,00	
			TOTALE CAPITOLO 2003		82,86 0,00 0,00	0,00 -82,86 -82,86	0,00 0,00 0,00	

# COMUNE DI TADASUNI

## Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 2048		Articolo 1	Piano dei Conti 2.01.01.02					
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione	RS	Importo iniziale Sub Accertamenti (-) Sub Accertamenti (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Riscossioni Saldo	
2017 336	1		792: REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA CONTIRIBUTO RAS LR 25-93 SERVIZI SOCIALI ASS. STATO 2017.	2017	1.780,21 0,00 0,00	0,00 -0,01 -0,01	1.780,20 0,00 0,00	
			TOTALE ARTICOLO 1		1.780,21 0,00 0,00	0,00 -0,01 -0,01	1.780,20 0,00 0,00	
			TOTALE CAPITOLO 2048		1.780,21 0,00 0,00	0,00 -0,01 -0,01	1.780,20 0,00 0,00	

# COMUNE DI TADASUNI

## Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 3001		Articolo 1	Piano dei Conti 3.01.02.01					
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione	RS	Importo iniziale Sub Accertamenti (-) Sub Accertamenti (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Riscossioni Saldo	
2017 473	1		98: CREDITORI VARI DIRITTI DI SEGRETERIA COMUNALE 2017.	2017	56,76 0,00 0,00	0,00 -56,76 -56,76	0,00 0,00 0,00	
			TOTALE ARTICOLO 1		56,76 0,00 0,00	0,00 -56,76 -56,76	0,00 0,00 0,00	
			TOTALE CAPITOLO 3001		56,76 0,00 0,00	0,00 -56,76 -56,76	0,00 0,00 0,00	

# COMUNE DI TADASUNI

## Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 3018		Articolo 2	Piano dei Conti 3.01.02.01					
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione	RS	Importo iniziale Sub Accertamenti (-) Sub Accertamenti (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Riscossioni Saldo	
2017 474	1		98: CREDITORI VARI QUOTA CONCORSO SPESE LABORATORIO COMUNALE.	2017	75,00 0,00 0,00	0,00 -75,00 -75,00	0,00 0,00 0,00	
			TOTALE ARTICOLO 2		75,00 0,00 0,00	0,00 -75,00 -75,00	0,00 0,00 0,00	
			TOTALE CAPITOLO 3018		75,00 0,00 0,00	0,00 -75,00 -75,00	0,00 0,00 0,00	

# COMUNE DI TADASUNI

## Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 3145		Articolo 1	Piano dei Conti 3.05.02.01					
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione	RS	Importo iniziale Sub Accertamenti (-) Sub Accertamenti (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Riscossioni Saldo	
2016 466	1		793: PREFETTURA DI ORISTANO RIMBORSO SPESE ELETTORALI REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 4-12 2016.	2016	1.300,00 0,00 0,00	0,00 -88,04 -88,04	1.211,96 0,00	
			TOTALE ARTICOLO 1		1.300,00 0,00 0,00	0,00 -88,04 -88,04	1.211,96 0,00	
			TOTALE CAPITOLO 3145		1.300,00 0,00 0,00	0,00 -88,04 -88,04	1.211,96 0,00	

# COMUNE DI TADASUNI

## Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 4035		Articolo 1	Piano dei Conti 4.02.02.01	RS	Importo iniziale Sub Accertamenti (-) Sub Accertamenti (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Riscossioni Saldo
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione	RS	Importo iniziale Sub Accertamenti (-) Sub Accertamenti (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Riscossioni Saldo
2015 371	1		98: CREDITORI VARI PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE - Allegato CCP -	2015	195,76 0,00 0,00	0,00 -195,76 -195,76	0,00 0,00 0,00
			TOTALE ARTICOLO 1		195,76 0,00 0,00	0,00 -195,76 -195,76	0,00 0,00 0,00
			TOTALE CAPITOLO 4035		195,76 0,00 0,00	0,00 -195,76 -195,76	0,00 0,00 0,00

# COMUNE DI TADASUNI

## Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 4050		Articolo 2	Piano dei Conti 4.02.01.02					
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione	RS	Importo iniziale Sub Accertamenti (-) Sub Accertamenti (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Riscossioni Saldo	
2015 374	1		792: REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA CONTRIBUTO RAS FONDO UNICO 2015.	2015	11.779,96 0,00 0,00	0,00 -11.779,86 -11.779,86	0,00 0,00 0,10	
			TOTALE ARTICOLO 2		11.779,96 0,00 0,00	0,00 -11.779,86 -11.779,86	0,00 0,00 0,10	
			TOTALE CAPITOLO 4050		11.779,96 0,00 0,00	0,00 -11.779,86 -11.779,86	0,00 0,00 0,10	

# COMUNE DI TADASUNI

## Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 4070		Articolo 1	Piano dei Conti 4.02.01.02					
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione	RS	Importo iniziale Sub Accertamenti (-) Sub Accertamenti (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Riscossioni Saldo	
2017 478	1		792: REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA CONTRIBUTO REGIONE SARDEGNA INTERVENTI RETICOLO IDROGRAFICO	2017	878,86 0,00 0,00	0,00 -878,86 -878,86	0,00 0,00 0,00	
			TOTALE ARTICOLO 1		878,86 0,00 0,00	0,00 -878,86 -878,86	0,00 0,00 0,00	
			TOTALE CAPITOLO 4070		878,86 0,00 0,00	0,00 -878,86 -878,86	0,00 0,00 0,00	

**COMUNE DI TADASUNI**

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2018

Capitolo 6005		Articolo 4	Piano dei Conti 9.02.99.99	RS	Importo iniziale Sub Accertamenti (-) Sub Accertamenti (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Riscossioni Saldo
Numero	Pr.	Estremi delibera	Descrizione	RS	Importo iniziale Sub Accertamenti (-) Sub Accertamenti (+)	Variazioni (+) Variazioni (-) Saldo variazioni	Riscossioni Saldo
2008 308	1		792: REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA RIMBORSO SPESE ELETTORAI ELEZIONI REG.LI DEL 15-16 FEB. 2009	2008	3.912,81 0,00 0,00	0,00 -3.912,81 -3.912,81	0,00 0,00 0,00
2010 319	1		792: REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA ELEZIONI AMMINISTRATIVE PROVINCIALI DEL 30-31 MAGGIO 2010- RIMBORSO ELETTORI ET SERO.	2010	1.446,08 0,00 0,00	0,00 -1.446,08 -1.446,08	0,00 0,00 0,00
			TOTALE ARTICOLO 4		5.358,89 0,00 0,00	0,00 -5.358,89 -5.358,89	0,00 0,00 0,00
			TOTALE CAPITOLO 6005		5.358,89 0,00 0,00	0,00 -5.358,89 -5.358,89	0,00 0,00 0,00
			TOTALE GENERALE		92.868,15 0,00 0,00	0,00 -43.732,95 -43.732,95	3.075,16 46.060,04